
Ufficio: Via Forte Marghera 191 – 30173 Venezia Mestre – tel. 041.2501195 - fax 041.2501043 

e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it - pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 
codice fiscale 80008840276 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

S.U.A. per conto del Comune di Spinea

Mestre, 12 marzo 2018 

OGGETTO: procedura aperta per l’affidamento dei “servizi assistenziali di tipo domiciliare a favore 

dei cittadini residenti nel comune di Spinea per il periodo dal 01.04.2018 al 31.03.2021”. CIG 

72548489F4. Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

In data 08.02.2018, giusta determina n. 338, prot. 9810, è stato aggiudicato definitivamente il predetto 

appalto all’operatore economico COOPERATIVA SOCIOCULTURALE COOP. SOC. ONLUS di Marghera 

- Venezia (VE), c.f./P.Iva 02079350274), che ha totalizzato il punteggio complessivo di 89,88 a fronte di un 

prezzo complessivo offerto di € 916.461,48 (IVA esclusa) 

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei prescritti requisiti, ai sensi del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., non emergono cause di esclusione.

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., efficace. 

        Il Dirigente 

dott. Angelo Brugnerotto 
(documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione 13/03/2018 11:45:48 13/03/2018 2018 18615


